

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
50.00	UNIDAD	185857 ALAMBRE TRINCHERA T/ESPIRAL GENERICO ---	350.00	17,500.00
8.00	UNIDAD	571 PLANCHUELA 2X1/8X20 GENERICO 2x1/8x20	394.00	3,152.00
10.00	UNIDAD	560141 CEMENTO BLANCO 5 LIBRAS PURO ----	57.80	578.00
100.00	UNIDAD	556656 PLANCHA SHEETROCK 4x8x1/2 SHEETROCK 556656	420.00	42,000.00
22.00	UNIDAD	764666 TORNILLO PCHA SHEETROCK 1 1/4X6 GRIPRITE 114DWS1 CJA 1LIB	160.00	3,520.00
32.00	PZA	PAC2412 PINO AMER CEPILLADO AMERICAN 2.0x04x12	256 PIES 45.50	11,648.00
6.00	PZA	PAB2412 PINO AMER BRUTO AMERICAN 2.0x04x12	48 PIES 48.30	2,318.40
4.00	UNIDAD	1790 CERRADURA CON LLAVE ACABADO SS EXTON 6871SS	243.00	972.00
4.00	UNIDAD	291013 METAL DESPLEGABLE 4X8X3/8 GENERICO C-16	1,095.00	4,380.00
1.00	UNIDAD	319089 PINZA DE CORTE DIAGONAL 6" STANLEY 84-105	345.00	345.00
10.00	UNIDAD	331 BARRA CUADRADA 5/8"x20' NACIONAL (ATADO 83 UD)	V= 10 550.00	5,500.00
5.00	UNIDAD	35063 DISCO CORTE METAL 9x5/64 INOX METABO 16229	178.70	893.50

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN : RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2.00	UNIDAD	583534 PINTURA OXIDO NEGRO AAA GL TROPICAL OXIDO NEGRO	584.00	1,168.00
2.00	UNIDAD	993990 BROCHA ECON. M/MARRON 1-1/2" ATLAS 395-1-1/2"	45.00	90.00
2.00	UNIDAD	971748 TINACO PLASTICO 600 GLS AQUAPLASTICA M-600	9,396.00	18,792.00
2.00	UNIDAD	11400 BOMBA LADRONA 115V DAB KPF 30/16 M	2,922.00	5,844.00
8.00	UNIDAD	936050 DUCHA C/BRAZO LIVIANA NIBCO 3003B	185.00	1,480.00
8.00	UNIDAD	101064 LLAVE EMPOTRAR CON PUNO NIBCO 52QG	584.00	4,672.00
10.00	UNIDAD	99003 CODO GALV 1/2X90 GENERICO GALV	24.70	247.00
80.00	UNIDAD	101725 ADAPTADOR PVC MACHO 1/2 NACIONAL PRESION	74.00	5,920.00
30.00	UNIDAD	102070 CODO PVC PRESION 1/2x90 NACIONAL PRESION	10.20	306.00
16.00	UNIDAD	102210 TEE PVC PRESION 1/2 NACIONAL PRESION	12.10	193.60
34.00	UNIDAD	102088 CODO PVC PRESION 3/4x90 NACIONAL PRESION	12.10	411.40
6.00	UNIDAD	101741 ADAPTADOR PVC MACHO 1 NACIONAL PRESION	18.30	109.80
6.00	UNIDAD	101759 ADAPTADOR PVC MACHO 1 1/2 NACIONAL	26.70	160.20

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN : RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
		PRESION		
6.00	UNIDAD	102674 REDUCCION BUSH PVC 1x 1/2 NACIONAL PRESION	12.70	76.20
10.00	UNIDAD	102559 REDUCCION BUSH PVC 1x3/4 NACIONAL PRESION	6.90	69.00
8.00	UNIDAD	102228 TEE PVC PRESION 3/4 NACIONAL PRESION	15.10	120.80
16.00	UNIDAD	101874 COUPLING PVC PRESION 3/4 NACIONAL PRESION	7.20	115.20
4.00	UNIDAD	102012 UNION UNIVERSAL PVC 3/4 AQUAVITA BLANCA	22.60	90.40
16.00	UNIDAD	977 TUBO PVC 3/4X19 NACIONAL SCH40	356.00	5,696.00
14.00	UNIDAD	985 TUBO PVC 1/2X19 NACIONAL SCH40	269.00	3,766.00
4.00	UNIDAD	926892 CHEQUE HORIZONTAL 3/4" EUROPA ITAP 130	296.00	1,184.00
2.00	UNIDAD	687816 CEMENTO PVC 32 OZ (1/4 GL) CLEAR OATEY 31015	381.00	762.00
2.00	UNIDAD	839092 TEFLON 3/4"x0.20mm x 15 mts GDE GENERICO ESTUCHE AMARILLO	27.50	55.00
20.00	UNIDAD	1660 ANGULAR 2X1/4X20 GENERICO ACERO	1,353.00	27,060.00
50.00	UNIDAD	282 BARRA REDONDA 5/8"x20' NACIONAL ATADO-106 UD)	V= 50 431.00	21,550.00

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente	
NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA	CUENTA : 22-1994562 FECHA : 15/05/2020
DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO	VENDEDOR : PLANTA
TELEFONO : 809-533-3522	COTIZADOR : WILLIAM
	TIPO : Credito CONDICION : CONTRA ENTREG
	MONEDA EN : RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
30.00	UNIDAD	4713 PERFIL RECTANGULAR 2X1X20 GENERICO 1.5MM	762.00	22,860.00
15.00	UNIDAD	9060 PERFIL CUADRADO 2X20 GENERICO 1.5MM	971.00	14,565.00
50.00	UNIDAD	35346 DISCO CORTE METAL 4 1/2x0.40INOX METABO 16217	79.00	3,950.00
75.00	UNIDAD	1037566 DISCO CORTE METAL 7x1/16x7/8 DEWALT DW8427	139.60	10,470.00
6.00	UNIDAD	554158 THINNER TH-1000-GL TROPICAL 54152	320.00	1,920.00
4.00	UNIDAD	335225 TUBO NEGRO 3/4X20 GENERICO ACERO	667.00	2,668.00
9.00	UNIDAD	75318 MASILLA P/VENTANA 10.1 OZ TUBO LANCO CC-753-18/BLANCA	85.00	765.00
150.00	UNIDAD	119926 CANDADO DE 50MM YALE 110-50	553.00	82,950.00
100.00	UNIDAD	168709 CANDADO DE 70MM YALE 110-70	1,017.00	101,700.00
12.00	PZA	PAB21016 PINO AMER BRUTO AMERICANO 2.0x10x16	42.60	13,632.00
13.00	CAJA	310610 TORNILLO DIABLITO 3X10 1 LIB EXTON CAJA 1LB/ 83 UDS	76.00	988.00
4.00	CAJA	210390 TORNILLO DIABLITO 2X10 1 LIB EXTON CAJA 1LB/ 159 UDS	109.00	436.00
3.00	CAJA 16	11282 TORNILLO DIABLITO 1 1/2X8 1 LIB EXTON CAJA 1LB/ 226 UDS	96.00	288.00

	SUBTOTAL :	907,016.35
	DESCUENTO :	.00
	IMPUESTO :	162,558.25
	NETO A PAGAR :	1,069,574.60

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.
 Local : Kilometro 8.
 AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA
 Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612
 WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM
 RNC : 101-01124-6

COTIZACION
B577435

Cliente NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO TELEFONO : 809-533-3522		CUENTA : 22-1994562 VENDEDOR : PLANTA COTIZADOR : WILLIAM TIPO : Credito MONEDA EN : RD\$ PESOS	FECHA : 15/05/2020 CONDICION : CONTRA ENTREG
---	--	--	---

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2.00	UNIDAD	2799203 BARRENA PLANA PARA MAD 1/4" VULCAN 277071OR	86.00	172.00
10.00	UNIDAD	77766 BARRENA P/METAL 3/16 DEWALT DW130316C	35.95	359.50
10.00	UNIDAD	4312831 PUNTA P/TALAD ESTRIA #2 VULCAN 109871OR	10.00	100.00
32.00	UNIDAD	2009005 PLANCHA MDF HIDROFUGO 4x8 DE 3/4 IMPORTADO 18mm	1,310.00	41,920.00
4.00	UNIDAD	14252 LENTE SEGURIDAD NEGRO (14302) TRUPER LEDE-SN	100.00	400.00
3.00	UNIDAD	479302 TANQUE PRECARGADO FIBRA 120 GAL GLOBAL WATER C2N-120	40,500.00	121,500.00
5.00	UNIDAD	2684 TOLA LISA 4x8x1/16 GENERICO 4x8x1/16	1,692.00	8,460.00
10.00	UNIDAD	331 BARRA CUADRADA 5/8"x20' NACIONAL (ATADO 83 UD)	V= 10 550.00	5,500.00
7.00	UNIDAD	555 PLANCHUELA 2X1/4X20 GENERICO 2x1/4x20	715.00	5,005.00
4.00	UNIDAD	18017703 PINTURA OXIDO GRIS LINEA K POPULAR POPULAR	612.00	2,448.00
4.00	UNIDAD	994021 BROCHA ECON. M/MARRON 3" ATLAS 395/3	83.00	332.00
3.00	UNIDAD	554158 THINNER TH-1000-GL TROPICAL 54152	320.00	960.00
70.00	UNIDAD	282 BARRA REDONDA 5/8"x20' NACIONAL	V= 70 431.00	30,170.00

SUBTOTAL : 907,016.35 DESCUENTO : .00 IMPUESTO : 162,558.25 NETO A PAGAR : 1,069,574.60	
---	--

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
		ATADO-106 UD)		
45.00	UNIDAD	471301 PERFIL GALVANIZADO 2X1X20 GENERICO 1.55MM	914.00	41,130.00
12.00	UNIDAD	590112 PLYWOOD PINO BRASIL 3/4 BRASIL 4x8-18MM	1,066.00	12,792.00
1.00	UNIDAD	3301610 DISCO SIERRA CIRCULAR 10 40D BOSCH 2608644335	725.00	725.00
1.00	UNIDAD	86262 COLA POLIURETANO 16 OZ LANCO WA-862-6	548.50	548.50
1.00	UNIDAD	560177 FLEX REX LIVIANO GL TROPICAL 560986	639.00	639.00
2.00	UNIDAD	9910357 TAPE P/DUCTO GRIS 1.88"X60 YDS IPG 6560	225.00	450.00
2.00	UNIDAD	182021 PINTURA PLUS GRIS CLARO 26 5GL TROPICAL ACRILICA	4,918.00	9,836.00
1.00	UNIDAD	08126 PORTA ROLO REFORZADO NEGRO 9" LANCO PA-576-19	120.00	120.00
175.00	UNIDAD	547184 PARAL (STUD) 2 1/2x10 GENERICO CAL. 25	106.00	18,550.00
80.00	UNIDAD	547183 DURMIENTE (TRACK) 2 1/2x10 GENERICO CAL. 25	99.00	7,920.00
15.00	UNIDAD	556657 MASILLA P/SHEETROCK TAPA NEGRA N.GYPSUM PROFORM	1,000.00	15,000.00

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
70.00	UNIDAD	556696 ESQUINERO P/SHTRCK 1 1/4X10 MET. GRIPRITE DBD10GR	113.00	7,910.00
500.00	UNIDAD	7213 CLAVO P/SHEETROCK 1 1/4 C/ARAN POWERS PDW25-32F10	5.60	2,800.00
1.00	UNIDAD	330106 SIERRA CIRCULAR 7 1/4" 1600W BOSCH GKS67	7,208.00	7,208.00
2.00	UNIDAD	16820 MARTILLO M/METAL (MXC-20) TRUPER 16820	842.60	1,685.20
15.00	UNIDAD	792524 LLAVE ANGULAR 1/2x3/8 EASTMAN 04322	141.80	2,127.00
20.00	UNIDAD	98534 TAPON MACHO GALV 1/2 GENERICO HG	11.60	232.00
10.00	UNIDAD	839092 TEFLON 3/4"x0.20mm x 15 mts GDE GENERICO ESTUCHE AMARILLO	27.50	275.00
3.00	JUEGO	65540 CUBREFALDAP P/MEZCL MONO 2/1 FARIS 655-40-00	395.90	1,187.70
50.00	UNIDAD	95613 REJILLA P/PISO C/ROSCA 1 1/2" AQUAVITA SW-1399	45.70	2,285.00
10.00	UNIDAD	210540 LLAVE LAVAMANO SENC 1/2 T/NIBCO AQUAVITA SW0921	175.00	1,750.00
10.00	UNIDAD	48127 MANGUERA P/LAV PVC 1/2x3/8x24 EASTMAN 48127	111.10	1,111.00
1.00	UNIDAD	42115 MANDARRIA C/MANGO 3LBS TRUPER MD-3M	369.00	369.00

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO TELEFONO : 809-533-3522		CUENTA : 22-1994562 FECHA : 15/05/2020 VENDEDOR : PLANTA COTIZADOR : WILLIAM TIPO : Credito CONDICION : CONTRA ENTREG MONEDA EN : RD\$ PESOS	
--	--	---	--

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
20.00	UNIDAD	98550 TAPON HEMBRA GALV 1/2 GENERICO ---	17.70	354.00
1.00	UNIDAD	99269 PLANA PARA ALBANIL No.6 BELLOTA 5846S-6	156.00	156.00
1.00	UNIDAD	195588 CINCEL PLANO 9/16x10" (14x250) BELLOTA 5825	284.00	284.00
1.00	UNIDAD	682303 DESTORNILLADOR DP-1/4x4 TRUPER 14074	129.00	129.00
15.00	UNIDAD	670 PLANCHUELA 1X1/4X20 GENERICO 1x1/4x20	370.00	5,550.00
35.00	LIBRAS	122789 VARILLA P/SOLDAR 3/32 C/10LBS UNIVERSAL E-6013	71.00	2,485.00
74.00	UNIDAD	505183 LLAVE BOLA 1/2 S/R PVC GENERICO BY001P	22.00	1,628.00
2.00	UNIDAD	24851 CEMENTO PVC WET-DRY AZUL 32 OZ LANCO SM-248-5	442.00	884.00
25.00	UNIDAD	98534 TAPON MACHO GALV 1/2 GENERICO HG	11.60	290.00
10.00	UNIDAD	35368 COLA DE EXTENSION PVC 1 1/4x8 EASTMAN 35368	36.00	360.00
25.00	UNIDAD	95613 REJILLA P/PISO C/ROSCA 1 1/2" AQUAVITA SW-1399	45.70	1,142.50
15.00	UNIDAD	900762 LLAVE SENCILLA LAV PUNO ACRIL VIKINGO VK-0979	374.80	5,622.00
10.00	UNIDAD	35376 SIFON PARA LAVAMANO PVC 1 1/2"	81.00	810.00

SUBTOTAL :	907,016.35
DESCUENTO :	.00
IMPUESTO :	162,558.25
NETO A PAGAR :	1,069,574.60

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente	
NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA	CUENTA : 22-1994562 FECHA : 15/05/2020
DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO	VENDEDOR : PLANTA
TELEFONO : 809-533-3522	COTIZADOR : WILLIAM
	TIPO : Credito CONDICION : CONTRA ENTREG
	MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
		EASTMAN 35376		
10.00	UNIDAD	200494 BOQUILLA P/LAV PVC 1 1/4x5 EZ-FLO 35073	71.00	710.00
5.00	UNIDAD	88187 SILICON 100% RTV CLEAR TUBO 10.3 LANCO SS-888-18	246.00	1,230.00
10.00	UNIDAD	48132 MANGUERA P/LAV PVC 1/2x3/8x20 EASTMAN 48132	108.00	1,080.00
45.00	UNIDAD	94996 ROSETA DE PORCELANA LEVITON 49875	66.62	2,997.90
45.00	UNIDAD	0111002 BOMBILLO BAJO CONSUMO 23W BCO PROW PF-HSP011	87.00	3,915.00
500.00	UNIDAD	143553 TARUGO PLASTICO AZUL 5/16x1 1/2 GENERICO FP021E	1.00	500.00
500.00	UNIDAD	135790 TORNILLO TIRAFONDO 1 1/2x10 GENERICO 1 1/2x10	1.06	530.00
15.00	UNIDAD	401300 MEZCLADORA P/LAV MONOMANDO 1H AQUAVITA T-4119	1,029.00	15,435.00
50.00	UNIDAD	290 BARRA REDONDA 1/2"x20' NACIONAL (ATADO 166 UD)	V= 50 275.00	13,750.00
12.00	UNIDAD	98576 PESTILLO 50 MM NIQ-DOR AMIG 384-50	74.60	895.20
26.00	PZA	PAC11214 PINO AMER CEPILLADO AMERICANO 1.0x12x14	364 PIES 50.70	18,454.80
20.00	PZA	PAC1412 PINO AMER CEPILLADO AMERICAN	80 PIES 45.16	3,612.80

	SUBTOTAL :	907,016.35
	DESCUENTO :	.00
	IMPUESTO :	162,558.25
	NETO A PAGAR :	1,069,574.60

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
		1.0x04x12		
15.00	UNIDAD	777774 BANDEO DE MADERA MC LOCAL	41.00	615.00
2.00	UNIDAD	554121 BARNIZ MARINO 30 C/BRILLO GL TROPICAL 54121	1,114.00	2,228.00
4.00	UNIDAD	554158 THINNER TH-1000-GL TROPICAL 54152	320.00	1,280.00
2.00	UNIDAD	122930 COLA AMARILLA GALON (128 OZ) UNIVERSAL 105	839.00	1,678.00
10.00	LIBRAS	2824 CLAVO ACERO 2 1/2" GENERICO ACERO	39.45	394.50
15.00	LIBRAS	2999 CLAVO CORRIENTE 2 1/2X10 NACIONAL 2999	26.45	396.75
8.00	CAJA	310610 TORNILLO DIABLITO 3X10 1 LIB EXTON CAJA 1LB/ 83 UDS	76.00	608.00
10.00	CAJA	210390 TORNILLO DIABLITO 2X10 1 LIB EXTON CAJA 1LB/ 159 UDS	109.00	1,090.00
15.00	UNIDAD	896182 SILICON IND CLEAR 100% RTV 10.3 LANCO SS-896-18	177.00	2,655.00
10.00	LIBRAS	741943 TORNILLO ESTRUCT SHEETROCK7X7/16 GRIPRITE 716FPHS1	203.30	2,033.00
30.00	UNIDAD	137254 LIJA DE AGUA NO.120 NORTON T489	19.20	576.00
10.00	UNIDAD	1999 TAPE FIBERG DENSGLASS 2"x300 GRIPRITE MTW2300	213.00	2,130.00

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577435

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 15/05/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREG

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
500.00	UNIDAD	103280 FULMINANTE VERDE CAL-22 GENERICO 22SGNDL3	3.20	1,600.00
300.00	UNIDAD	173057 TORNILLO DIABLITO 1 1/2x10 GENERICO ABC	1.00	300.00
3.00	UNIDAD	994005 BROCHA ECON. M/MARRON 2" ATLAS 395/2	56.50	169.50
2.00	UNIDAD	80197 MOTA ANTI GOTA 5/16 x9" LANCO PA-580-19	114.00	228.00
2.00	UNIDAD	9123 PORTA ROLO STANDARD 9" LANCO PA-570-19	93.50	187.00
3.00	UNIDAD	994039 BROCHA ECON. M/MARRON 4" ATLAS 395-4"	102.00	306.00
70.00	UNIDAD	102070 CODO PVC PRESION 1/2x90 NACIONAL PRESION	10.20	714.00
4.00	UNIDAD	134130 LLAVE BOLA 3/4 EUROPA ITAP 090	277.00	1,108.00

SUBTOTAL : 907,016.35

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 162,558.25

NETO A PAGAR : **1,069,574.60**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.